
Magnetic Power Bank 5 000 mAh Uživatelská příručka



Před použitím produktu si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou
příručku a řádně si ji uschovejte.

Přehled o produktu
Děkujeme, že jste si vybrali tuto powerbanku, která obsahuje 
vysoce kvalitní lithium-iontovou baterii a nabíjecí a vybíjecí čip 
se špičkovými parametry z hlediska bezpečnosti, účinnosti 
a kompatibility. Podporuje jak nabíjení pomocí kabelu, tak 
i bezdrátové nabíjení. Tato powerbanka je vhodná pro iPhony, 
které podporují magnetické bezdrátové nabíjení, a je kompatibilní 
s originálním ochranným krytem Apple. Magnetické bezdrátové 
nabíjení nemusí správně fungovat, pokud je použit ochranný kryt 
jiné značky.

Bezdrátový 
indikátor

Bezdrátová
nabíjecí 
podložka

Tlačítko pro kontrolu 
stavu baterie
(včetně ukazatele 
stavu baterie)

USB-C port
(vstup/výstup)

Bezpečnost: Tato powerbanka je vybavena několika ochrannými
technologiemi, které zabraňují problémům, jako je například 
přebití, nadměrné vybití, přehřátí a zkrat.
Kompatibilita: Powerbanka obsahuje integrovaný inteligentní
regulátor nabíjení a je kompatibilní s většinou chytrých telefonů,
tabletů a dalších zařízení.
Kvalita: Powerbanka je vybavena vysoce kvalitní lithium-iontovou
baterií a odolným nabíjecím/vybíjecím čipem.

Vyobrazení produktu a příslušenství v uživatelské příručce slouží
pouze pro referenční účely. Skutečný produkt a jeho funkce
se mohou lišit v důsledku vylepšení produktu.



K nabíjení powerbanky přes USB-C port použijte Xiaomi 
nabíječku a nabíjecí kabel. Během nabíjení odpovídá stav 
indikátoru stavu nabití baterie a stav nabití baterie je znázorněn 
následujícím způsobem:

Nabíjení

Stav baterie Indikátor stavu nabití baterie

0 - 30 %
30 - 99 %
Plně nabito
Chyba nabíjení

Bliká oranžově
Bliká zeleně
Svítí zeleně

Bliká červeně

Vybíjení
Během vybíjení se úroveň nabití baterie zobrazuje pomocí 
následujícího stavu indikátoru:

Stav baterie Indikátor stavu nabití baterie

≤ 25 %
25 % - 100 %
Chyba vybíjení

Bliká oranžově
Bliká zeleně

Nesvítí

Během bezdrátového vybíjení odpovídá stav bezdrátového
indikátoru a stav vybíjení následujícímu stavu:

Stav bezdrátového vybíjení Stav bezdrátového indikátoru

Pohotovostní režim
Nabíjení zařízení
Chyba

Nesvítí
Svítí
Bliká

Po připojení k iPhonu, který podporuje magnetické 
bezdrátové nabíjení, tato powerbanka automaticky 
aktivuje bezdrátové nabíjení. Chcete-li nabíjet 
iPhone, který podporuje magnetické bezdrátové 
nabíjení, položte iPhone na powerbanku 
a powerbanka se k němu přichytí a ihned jej začne 
bezdrátově nabíjet. Jakmile je detekováno 
zařízení, které podporuje bezdrátové nabíjení, 
powerbanka automaticky aktivuje bezdrátové 
nabíjení bez nutnosti manuálního ovládání tlačítek.



Jakmile powerbanka detekuje, že je na bezdrátovou nabíjecí
podložku položen telefon podporující bezdrátové nabíjení,
automaticky se aktivuje bezdrátové nabíjení (bez stisknutí tlačítka
pro kontrolu stavu baterie). Bezdrátové nabíjení můžete aktivovat
také následujícími způsoby:

1. Pokud se powerbanka nenabíjí, můžete stisknutím tlačítka pro 
kontrolu stavu baterie aktivovat funkci bezdrátového nabíjení. 
Pokud na podložku pro bezdrátové nabíjení powerbanky není 
umístěno žádné zařízení pro bezdrátové nabíjení nebo je zařízení 
umístěno, ale následně odebráno, powerbanka automaticky 
deaktivuje funkci bezdrátového nabíjení přibližně po 5 vteřinách. 
Poté, co powerbanka přejde do režimu spánku*, automaticky 
detekuje, zda je na podložce pro bezdrátové nabíjení umístěno 
zařízení pro bezdrátové nabíjení. Když je zařízení umístěno, 
powerbanka automaticky zapne funkci bezdrátového nabíjení 
a zařízení nabije.
*Režim spánku: Pokud nedochází k nabíjení ani vybíjení, přejde 
powerbanka do režimu spánku, během kterého zhasne indikátor 
bezdrátového připojení i indikátor stavu nabití baterie.

2. Při nabíjení přes port USB-C powerbanka automaticky aktivuje 
bezdrátové nabíjení. Pokud přitom bezdrátově nabíjí telefon, stav 
bezdrátového indikátoru a stav nabíjení odpovídají následujícímu 
stavu:

Stav bezdrátového vybíjení Indikátor stavu nabití baterie

Pohotovostní režim
Nabíjení zařízení
Chyba

Pulzuje
Svítí
Bliká

VAROVÁNÍ

Nesprávné použití může vést k selhání baterie, přehřátí 
nebo dokonce k požáru či výbuchu. Aby nedošlo k ohrožení vaší 
osobní bezpečnosti a majetku, uchovávejte a používejte tento
produkt přísně v souladu s následujícími požadavky:



Tato powerbanka není hračka. Uchovávejte ji prosím mimo dosah dětí. 
Nedovolte dětem, aby tuto powerbanku používaly nebo si s ní hrály, 
aby nedošlo k nehodám.
K nabíjení tohoto produktu používejte nabíječku, která splňuje místní 
bezpečnostní normy, abyste předešli úrazu elektrickým proudem 
nebo poškození baterie.
Nevystavujte tuto powerbanku tlaku, nárazům, silným vibracím 
ani tekutinám. Jakákoliv z těchto událostí může vést ke zkratu 
nebo způsobit poškození baterie nebo elektrického obvodu. 
Pokud k tomu dojde, okamžitě přestaňte powerbanku používat 
a zlikvidujte ji řádným způsobem.
Pokud se powerbanka nafoukne, zdeformuje, začne z ní vytékat 
kapalina nebo se výrazně sníží její kapacita, okamžitě ji přestaňte 
používat a zlikvidujte ji řádným způsobem.
Nenabíjejte ani nevybíjejte tuto powerbanku na místech, kde 
by mohlo dojít k narušení jejího odvodu tepla, například v kapse kalhot, 
v uzavřené tašce nebo na posteli či pohovce. Zajistěte, aby 
powerbanka nebyla během své činnosti zakryta oblečením, polštáři, 
lůžkovinami nebo jinými předměty. Pokud powerbanku dlouhodobě 
používáte k nabíjení zařízení včetně telefonů, nepokládejte je na sebe, 
abyste zajistili lepší odvod tepla.
Powerbanku nerozebírejte, nerozřezávejte, nemačkejte, nepropichujte, 
nezkratujte, nevystavujte ji působení kapalin, ohně, zdrojů tepla, jako 
jsou kamna, ohřívače, ani prostředí s okolní teplotou vyšší než 60 °C. 
V období horka nenechávejte tuto powerbanku v autě nebo na jiných 
místech vystavených přímému slunečnímu záření.
Tato powerbanka obsahuje lithium-iontovou baterii. Otevírání krytu je 
přísně zakázáno, aby nedošlo k poškození baterie nebo ohrožení 
bezpečnosti.
Nevyměňujte baterii sami. Výměna baterie za nesprávný typ může mít 
za následek selhání bezpečnostní ochrany a způsobit výbuch nebo 
požár.
Baterie vystavená extrémně nízkému tlaku vzduchu během používání, 
skladování nebo přepravy může způsobit výbuch 
nebo únik hořlavých kapalin nebo plynů.
Nevyhazujte baterie společně s komunálním odpadem. 
Likvidujte je bezpečně podle místních zákonů a předpisů.



Před prvním použití powerbanku plně nabijte.
K nabíjení powerbanky a dalších zařízení pomocí kabelu použijte 
vhodnou nabíječku a USB kabel (doporučujeme produkty značky 
Xiaomi).
Pokud používáte powerbanku k bezdrátovému nabíjení zařízení 
s ochranným krytem, ujistěte se, že kryt není kovový a jeho 
tloušťka nepřesahuje 2 mm.
Pokud je powerbanka nabíjena pomocí nabíječky a současně 
bezdrátově nabíjí jiné zařízení, závisí bezdrátový výkon 
powerbanky na výkonu nabíječky.

1    Powerbanka může nabíjet zařízení bezdrátově výkonem
5 W, pokud je výstup nabíječky 5 V/2 A.

2   Powerbanka může nabíjet zařízení bezdrátově výkonem
    7,5 W, když je výstup nabíječky 9 V (pro nabíječku QC2.0/PD).   

Nenechávejte powerbanku při nabíjení bez dozoru. 
Před odchodem nebo ponecháním bez dozoru ji vypojte 
ze zásuvky.
Jakmile je powerbanka plně nabitá nebo plně nabije jiné zařízení, 
včas vypojte kabel. Zařízení, které bylo plně nabito pomocí 
bezdrátového nabíjení, včas sundejte z powerbanky, abyste 
zabránili spotřebě energie powerbanky.

Pokud po stisknutí tlačítka pro kontrolu stavu baterie nezobrazí 
stav baterie, může to být způsobeno tím, že je powerbanka
 v ochranném režimu. Zkuste k power bance připojit externí 
nabíječku a proveďte kontrolu znovu.
Pokud nebudete powerbanku delší dobu používat, uložte ji 
na chladném a suchém místě s úrovní nabití přibližně 25 - 50 %. 
Chcete-li prodloužit životnost baterie, neskladujte ji s plně nabitou 
nebo vybitou baterií.
Nepokládejte žádné karty s magnetickým proužkem nebo čipem 
(např. občanské průkazy nebo bankovní karty) do blízkosti nabíjecí 
plochy nebo na ni, aby nedošlo k poškození karty.
Implantované lékařské přístroje (kardiostimulátory, kochleární 
implantáty apod.) udržujte ve vzdálenosti alespoň 20 cm 
od napájecí banky, aby nedocházelo k případnému rušení 
lékařských přístrojů.
Powerbanka podporuje inteligentní ovládání teploty. Pokud během 
rychlého nabíjení často připojujete/odpojujete zařízení 
k powerbance, může to vést k chybnému detekování teploty. 
Proto doporučujeme zařízení spíše průběžně nabíjet, než jej často 
připojovat/odpojovat do/od vybíjecího portu.

Bezpečnostní opatření



Specifikace
Model: WPB0507
Typ baterie: Lithium-iontová baterie
Vstupní port: USB-C
Výstupní port: USB 3.0: USB-C
Kapacita článku: 5000 mAh 3,7 V 18,5 Wh
Jmenovitá kapacita: 2800 mAh (5 V/2,4 A)
Vstup: USB 3.0: USB-C (IN) 5 V 3 A 9 V 2,22 A
Bezdrátový výstup: 7,5 W max.
Drátový výstup: 5 W max: USB-C (OUT) 5 V 2,4 A 9 V 2 A max.
Současný výstup kabelového a bezdrátového připojení: max. 10 W
Vzdálenost bezdrátového nabíjení: ≤ 2 mm
Provozní teplota: 5 °C až 35 °C
Rozměry položky: 103,7 × 68,3 × 12 mm
Konverzní poměr powerbanky: 75,6 % (5 V/2,4 A)
Doba nabíjení: Přibližně 2,2 hodiny (nabíječka Mi 20W (USB-C))
Provozní frekvence: 111-147 kHz: ≤30 dBuA/m @3 m

Informace o vystavení rádiovým vlnám
Toto zařízení bylo testováno a splňuje příslušné limity pro 
vystavení rádiovým frekvencím (RF).

EU prohlášení o shodě
Společnost Xiaomi Communications Co., Ltd. tímto 
prohlašuje, že rádiové zařízení typu WPB0507 je 
v souladu se směrnicí 2014/53/EU.
Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici
na následujících internetových stránkách:
http://www.mi.com/global/service/support/
declaration.html



Informace OEEZ
Všechny produkty označené tímto symbolem jsou
odpadní elektrická a elektronická zařízení (OEEZ 
podle směrnice 2012/19/EU), která by se neměla 
míchat s netříděným domovním odpadem. 
Místo toho byste měli chránit lidské zdraví a životní 
prostředí tím, že svá odpadní zařízení odevzdáte 
na určeném sběrném místě pro recyklaci odpadních 
elektrických a elektronických zařízení, které určí 
vláda nebo místní úřady. Správná likvidace 
a recyklace pomůže zabránit možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. 
Další informace o umístění i podmínkách těchto 
sběrných míst získáte od instalačního technika 
nebo od místních úřadů.

Výrobce: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Adresa:  #019, 9th Floor, Building 6, 33 Xi'erqi Middle Road, 
Haidian District, Beijing, 100085, China

Další informace naleznete na internetových stránkách 
www.mi.com

Verze uživatelské příručky: V1.0



Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň
www.beryko.cz




